
Gjykata supreme e Republikës së Maqedonisë së Veriut   

Shpallje publike numër 1/2019 
 

 

 

Vendi i punës Referent i lartë gjyqësor – daktilografi – Kategoria G, niveli G1 - 2 (dy) 
realizues 

 

 
 
 
SHTOJCË 1  

 

 

 

LISTA E KANDIDATËVE QË E KANË DHËNË PROVIMIN 
Me pikë të fituara nga provimi 

 

 

 

Shifra 
  

Pikë të fituara nga provimi për nëpunës gjyqësor 
 

 
Pjesa 

profesionale e 
provimit 

Kontrollimi për njohjen e njërës nga 

tri gjuhët e përdorura më shpesh në 

BE (anglisht) 
GJITHSEJ 

 

 GJSRMV-G1-0010 25 14,5 39,50 
 

 GJSRMV-G1-0011 24,25 14,5 38,75  

 GJSRMV-G1-0013 24,25 14 38,25  

 

      

 
 
SHTOJCË 2 
     

RANG – LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE   

 Që vazhdojnë me intervistë me numër të pikëve të fituara 
 

Shifra 
Pikë të fituara nga 

përzgjedhja 
administrative 

Pikë të fituara nga 
provimi për 

nëpunës gjyqësor 

PIKË  
GJITHSEJ 

GJSRMV-G1-0010 29,102 39,50 68,602 

GJSRMV-G1-0011 24,684 38,75 63,434 

GJSRMV-G1-0013 22,873 38,25 61,123 

 
 
 
 
 

 

  

SHTOJCË 3     

      

LISTA ME SHIFRAT E KANDIDATËVE QË NUK VAZHDOJNË ME INTERVISTË  

      

 NUK KA    



   
    

   
    

   
    

   
    

 
 

SHTOJCË 4 
 

GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Shpallje publike numër  1/2019 

 
INFORMATË 

Për ditën dhe orën e mbajtjes së intervistës 
 
  

Intervista do të mbahet më 16.12.2019 (e Hënë) në orën 10,00 në Gjykatën supreme të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

 
 
 

Nga Komisioni për përzgjedhjen e punësimit të nëpunësve gjyqësor në Gjykatën 
supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 1/2019 


